PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	Об утверждении
прейскуранта предельных (максимальных) цен
на платные услуги,
оказываемые МБУ ДО ДЮСШ «Летающий лыжник»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20              Устава муниципального образования «Город Березники»,              решением Березниковской городской Думы от 26.06.2007 № 310             «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый прейскурант предельных (максимальных) цен на платные услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Летающий лыжник» (далее – прейскурант).

2.Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Летающий лыжник»:

2.1.обеспечить ведение статистического и бухгалтерского учета и отчетности раздельно по основной деятельности и платным услугам;
2.2.не допускать расходования бюджетных средств                           на деятельность, связанную с предоставлением платных услуг.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

4.Разместить настоящее постановление и прейскурант, указанный в пункте 1 настоящего постановления,                                    на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рахмуллина В.В.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации города                                                                                                                        от ________________________

ПРЕЙСКУРАНТ

предельных (максимальных) цен

на платные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа «Летающий лыжник»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена
за единицу услуги (руб.)

	Единица
измерения услуги

	1
	2
	3
	4

	1.
	Предоставление мест для временного проживания
в здании лыжной базы в районе д. Новожилово

	1.1.
	2-местный номер (комфорт)

	700
	руб./сутки с чел.

	1.2.
	3-местный номер

	360
	руб./сутки с чел.

	1.3.
	5-местный номер

	340
	руб./сутки с чел.

_1183356867.doc
[image: image1.png]